35

Jacobo Dilectissimo Generino Philosopho Abor.  
Jacobus Faciliatus

S. P. S.

Vid: ego ingenium tuum plane Philosophicum  
alleviari faciem, numquiam certe ad mi-  
num longe et celeriusnum Roannem Far-  
bicium superiens, ut tuam mihi Dis-  
sertationem de varijs modis Logice tra-  
dictandae curaret. Quod & mihi persuasi-  
sem, te tantam humanitatem tuam tanto  
ingenio coniungere, ex ipsis finte poti-  
lens, quod vel longissime petenduas luxi-  
sus. Sed mihi in factis est, ut omnia, quod  
Germanis debeo, accepta Fabrius sint  
referenda. Sic ego Zelamus, qui nunc  
modestani est, propositus videbo, fa-  
ciamq; ut per eum Latet intelligat, sua  
comendatione factum esse, ut tam multas  
tus humilitates, easq; graves a te ac-  
cepimus. Interim pro certo habe, te  
numeris tua agri Romanae colloca-  
nus quidam magnorum virium, sed  
erogni certe animi, et ad respondendum

393

parah:mi. Nunc primum hinc anni Aro  
stus de more editam ad te mitto: sed ante  
annum et novam Orationum mearum ed.  
itionem, et Fundamenta Logica ad usum mi-  
nistrorum scholae scripta, ut puto, habebis.

Omnis hinc Adolescentibus, quos mihi com-  
mendas, quid opus sit nos in hac urbe,  
neque alibi in Italia deoro; ut vel ex Ro-  
mulo cognoscas, quid de te sentamus; habe-  
as in primis hoc, tam etiam valde leuis,  
grati animi testimonium. Hale-

Latacum pidi D. Decemb. m. MCCCXXVII.